emunitate  concessisset^^,  ut  nullus  iudex  publicus  ad  causas 
audiendum  vel  freta^^  exigendum  nee  mansiones  aut  paratas 

1  raupa  A  2.  —  2  fugititivus  A3.—  »  aut  A  2.  —  *  illi  A  3.  — 
^  fugitivos  A  2.  —  ̂   posse  A3.  —  '  recipisset  A  2.  —  ̂   nee  utra 
pars  A  2.   —  »  pro  A  3.  —  ̂ ^  concessit  B.  —  ̂ ^  freda  A  2,  B. 
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faciendum  nee  fideiussores  tollendum  nee  homines  ipsius 
ecclesiae  de  quaslibet  causas  distringendum  nee  nulla 

redibutione^  requirendum  ibidem  ingredire^  non  debeat; 
unde  et  ipsa  preeeptione  iam  dietii  prineipe  seo  et  eon- 
firmationis  illorum  regum  eorum  manibus  roboratas  ante-  5 

dietus  pontifex  nobis  ostendedit"  relegendas,  et  ipse  bene- 
ficius  circa  eodem  vel  memorata  eeclesia  sua,  sieut  a  supra- 
dictis  prineipibus  fuit  indultum,  moderno  tempore  asserit 

esse  conservatum.  Sed  pro  firmitatis  Studium  petiit  ceJsi- 

tudinem  nostram*,  ut  hoc  dinuo  circa  eodem  vel  memorata  10 
eeclesia  saneti  illius  nostra  deberit  auetoritas^  generaliter 
confirmare;  cuius  petieionem  pro  reverentia  ipsius  saneti 

loci,  ut  mereamur  in  mereedem  soeiare^,  plenissima  volun- 
tate  praestetisse '  vel  confirmasse  cognuseite.  Preeipientes 
ergo  iubemus,  ut,  sieut  eonstat  ab  antedictis  prineipibus  15 
de  villas  prefatae  ecclesiae  domni  illius  integra  emunitas 
absque  introitus  iudicum  fuit  eoncessa,  ita  et  inantea, 
auxiliante  Domino,  inspeetas  priorum  prineipum  auetoritatis, 
omnimodis  eonservetur ;  et  neque  vos  neque  iuniores  neque 

sueeessores  vestri  vel  quislibet  de  iudiciaria  ̂   potestate  in  villas  20 
antedietae  ecclesiae,  quas  moderno  temporae  ubicumque  in 
regno  nostro  possedere  noseuntur,  vel  qui  inantea  a  Deum 
timentibus  hominebus  fuerint  conktas,  tam  de  ingenuis 
quam  de  servientibus  vel  quaslibet  nationes  hominum 
in  predietas  ipsius  ecclesiae  villas  eonmanentes,  nee  ad  25 

agendum  nee  freta^  exigendum  nee  fideiussores  tollendum 
nee  mansiones  aut  paratas  faciendum  nee  eos  de  quaslibet 
causas  distringendum  nee  nulla  redibutione  requirendum, 

ibidem  ingredire^''  non  presumatis;  sed  sieut  ipse  beneficius 
a  iam  dietis  prineipibus  a^^  iam  dieta  eeclesia  fuit  indultus  30 
et  usque  modo  eonservatus,  ita  et  deineeps  per  hane  nostram